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SEDO 14 alu gebiirstet
Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Bendtigte Leuchtmittel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Breite:

Hohe:

Gewicht:

Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Material:

Farbe:
Montageart:
Bemerkung 1:

Bemerkung 2:
Gewicht:
Hersteller:

151762

G5

1

T16

Nein

1

59,5 cm

4 cm

1,439 kg

max. 18 Watt

230V ~50Hz

|

Aluminium/Glas

Alumium gebdrstet
Wandaufbau

Inklusive eingebautem elektronischen
Vorschaltgerat

Nicht als Regal zu verwenden
1.663 kg

SLV

SLV

Die SEDO 14 Wandleuchte ist aus geblrstetem Aluminium gefertigt und mit einer satinierten Glasabdeckung versehen. Konzipiert
flr den Einsatz energiesparender T5 Leuchtstoffrohren ist die SEDO 14 Wandleuchte, bereits mit eingebautem Vorschaltgerat
ausgestattet, fertig fur den direkten Anschluss an 230V Netzspannung.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/oxid-oxid-205/SEDO-14-alu-gebuerstet.html
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